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Vuoden 2026 alusta aloittavat toimintansa uudet alueelliset 
elinvoimakeskukset. Päijät-Hämeen maakunnan alue kuuluu Kaakkois-
Suomen elinvoimakeskuksen toimialueeseen. Elinvoimakeskuksen 
strateginen tulossopimus perustuu hallitusohjelmaan, valtion 
talousarvioon ja julkisen talouden suunnitelmaan, elinvoimakeskusten 
yhteiseen strategia-asiakirjaan vuosille 2026–2027 sekä eri hallinnonalojen 
strategioihin. Sopimus ottaa huomioon hallituksen 
aluekehittämispäätöksen ja maakuntaohjelmien linjaukset. 
Tulossopimuksessa sopimuskumppaneina ovat elinvoimakeskusta ohjaavat 
tahot sekä elinvoimakeskus. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön ohjeen mukaan Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskuksen strategisen tulossopimuksen valmistelusta vastaa 
Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen muutosryhmä. Käytännössä työtä 
koordinoivat nykyiset Hämeen ja Kaakkois-Suomen ELY-keskusten 
strategiapäälliköt ja valmistelu tehdään mainittujen ELY-keskusten 
asiantuntijoiden yhteistyössä. Alueiden kehittämisestä annetun lain 
(756/2021) 20 §:n mukaan maakunnan yhteistyöryhmä käsittelee 
maakunnassa valmisteltavia suunnittelu-, ohjaus- ja sopimusasiakirjoja 
niiden valmisteluvaiheessa. Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen 
strategisen tulossopimuksen valmisteluvaiheen aineistoja käsitellään 
Päijät-Hämeen, ja Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan maakuntien 
yhteistyöryhmässä. 
 
Tulossopimusmalli pohjautuu aiemmin käytössä olleeseen ELY-keskusten 
tulossopimusmalliin. Pohjaa on kuitenkin päivitetty koska uusien 
organisaatioiden myötä tehtävät jakautuvat uusin virastoihin (lupa- ja 
valvontavirasto, elinvoimakeskukset). Lisäksi toiminta-alueisiin tulee 
muutoksia ja tavoitteita ja tavoitetasoja on tarkasteltava uudelleen. 
Tulostavoitteet on aiemmin asetettu koko strategiakaudelle ja nyt tältä 
pohjalta asetetaan vuosien 2026–2027 tavoitetasot. Tavoitteita 
päivitetään rullaavalla periaatteella vuosittain, mikä mahdollistaa mm. 
erilaisten toimintaympäristöön liittyvien muutosten huomioimisen 
tulossopimuksen tavoitteissa ja sisällössä laajemminkin. 
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elinvoimakeskuksen tulostavoitteet siinä muodossa kuin ne ovat 
käsittelyhetkellä. 
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